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ejTag Endring

57693 Resultatkorreksjon er implementert i WinTid på web. Denne er kun synlig i Detaljert visning i vedlikehold.

I stedet for å legge til resultat på verdi kan man også sette ut-resultat til verdi. I resultatene i vedlikehold vises korreksjoner som legger til verdi på 

resultat med (+) og korreksjoner som setter ut-resultat til verdi med (=)

87524 Fødselsdagsvarslinger er nå tilgjengelig i WinTid på web. Se nyhetsdokumentasjon for versjon 14.0 for mer informasjon.

88726 Overskriften "Korreksjonstekster" er endret til "Informasjon"

95145 Skiftplan kan nå brukes av svenske kunder. I svenske databaser krever ikke skiftplan lenger at det legges inn et AML-oppsett.

95321 Rettet en feil hvor jobbrapporten i minWinTid kunne ha med for mange resultater.

98145 Delvis godkjenning ("gul godkjenning") vises nå i Resultater i WinTid på web.

98520 Ukenummer vises nå i Årlig fraværsoversikt.

102928 Rettet en feil hvor stillings-id ble vist i Resultatrapport gruppert i stedet for ansattnummer.

104060 Rettet en feil hvor oppmøte før arbeidstid ikke ga resultat på jobb dersom det var en bytt jobb-stempling samme dag.

104016 Rettet en feil hvor fravær del av dag av typen Ut på fravær - Inn fra fravær ble vist feil i Daglig oppfølging og godkjenning.

104876 Beregningsskjemaer som er korrigert vil nå vises med rød "boks" etter i vedlikehold på web.

106866 Rettet en feil hvor Resultater ikke kommer opp dersom man bruker Internet 0Explorer i kompatibilitetsmodus.

109120 Rettet en feil i avdelingsvelgeren i Daglig oppfølging og godkjenning hvor en leder som ikke hadde tilgang til noen i sin egen avdeling likevel fikk opp 

denne avdelingen som valg.

110234 Jobben "Sletting ved sluttdato" vil nå også slette e-postadressen til ansatte som har sluttet.

109918 Når man søker etter prosjekter i Prosjektfordeling vil resultatene nå sorteres etter jobbnavn, ikke jobbnummer.

110344 Verdien "Hvor lenge man må være ute før ny dag starter" kan nå angis i Beregningsskjema i WinTid på web. Denne verdien angir hvor lenge man må 

være ute før neste inn-stempling regnes som en del av neste dag. For nattskift kan denne verdien økes så det er mulig å ta fravær "del av natt" etter 

midnatt.

109259 Rettet en feil i Daglig oppfølging og godkjenning hvor stempling av pause med lønn ble vist på starten av dagen.

111964 Rettet en feil i Personalia hvor en bruker kunne miste tilgang til ansatte dersom en annen bruker med andre/færre tilganger gjorde endringer på 

brukeren.

109472 Rettet en feil hvor ansatt data rapport ikke fungerte dersom man tok den ut på veldig mange ansatte.

111768 Rettet en feil i Daglig oppfølging og godkjenning hvor man ikke fikk hentet opp ansatte dersom man hadde mer enn 1000 aktive ansatte og bruker 

Oracle-database.

109042 Det er lagt inn en et nytt valg i eksportmotoren, ansatt fødselsdato. Dette valget støtter følgende formatering: dd/MM/yyyy, dd/MM/yy, dd.MM.yyyy, 

dd.MM.yy, yyyy/MM/dd, yy/MM/dd, dd-MM-yyyy, dd-MM-yyyy, dd-MM-yy, yyyy.MM.dd, yy.MM.dd, yyyy-MM-dd, yy-MM-dd, MM/dd/yyyy, MM/dd/yy, MM-

dd-yyyy, MM-dd-yy, MM.dd.yyyy, MM.dd.yy, ddMMyyyy, ddMMyy, yyyyMMdd, yyMMdd, 1yMM, yyyy, yy

99439 I saldoimport kan angi at import skal sette ut-resultat til verdi ved å angi <CorrectionType>3</CorrectionType> i importfilen.

<CorrectionType>2</CorrectionType> er den "gamle" måten å importere på, og det er denne metoden som benyttes dersom <CorrectionType> 

mangler fra importfilen.
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116907 Ved lagring av en ansatt som skal ha WinTid-tilganger i Personalia vil WinTid nå kontrollere at den ansatte er tildelt en meny-konfigurering, et 

lederoppsett og minimum én ansatt.

116908 Vi har laget et nytt og raskere beregningsprogram som erstatter det gamle. Som en konsekvens skal beregning av mange ansatte og lang tid tilbake 

være langt raskere nå.

116910 I Beregningsskjema på web er det implementert nye muligheter for å opprette og endre på soner i Beskrivelse av resultatopptjening. Se 

nyhetsdokumentet til WinTid versjon 14.0.0 for mer informasjon.

116911 Ytelsen i Fraværsoversikt er forbedret for databaser med mange adelinger, ansatte og/eller fraværskoder.

116912 Rettet en feil hvor det som var skrevet inn som "dokument" for et sjekkpunkt i sykeoppfølgingen ikke ble vist på web.

116913 Det er lagt inn et nytt valg i Koderegistre - Fraværskoder som sperrer for mulighet til å bruke fraværskoden til fravær del av dag i Fraværsplan.

108361 Rettet en visningsfeil i Daglig oppfølging og godkjenning med fravær som var helt innenfor døgnutvidelsen til forrige dags beregningsskjema.

116914 Automatisk sekvensnummer i eksport vil nå kun øke når man kjører eksporter som inkluderer dette feltet.

116915 For øke sikkerheten i WinTid på web krever WinTid nå at passordene i databasen må være hashet. Det vil ikke være mulig å logge inn dersom dette 

ikke er gjort. Kontakt WinTid support på support@wintid.no dersom dere trenger bistand til dette, det er en engangsjobb som må gjøres ved hjelp av 

programmet MigrateToHashedPasswords.

116916 Lesetilgang til Personalia fungerer nå i WinTid på web.

116917 Det er gjort flere endringer i siden Skiftplan:

- Legg til / Kopi / Slett-knapper som for kalendere

- Forbedrede nedtrekkslister for beregningsskjema

- Mulighet for å generere alle skiftplaner for valgt år

- Mulighet for å generere en skiftplan for alle år

Feil i jobben Opplegg av skiftplan er rettet, slik at skiftplaner vil legges opp riktig hvert år, med riktige helligdager der det er relevant. Det samme er 

gjort for tildeling av skiftplaner via Personalia og Skiftplan tildeling.

Se nyhetsdokumentasjonen til WinTid versjon 14.0 for mer informasjon.

116918 Bytt beregningsskjema er en ny side på WinTid på web. Den tilsvarer siden Utlån i g2, men inneholder ikke utlånsdelen, kun bytte av 

beregningsskjema for en eller flere ansatte over en eller flere dager. Se nyhetsdokumentasjonen til WinTid versjon 14.0 for mer informasjon.

116921 WinTid på web vil nå bedre huske hvilken ansatt man har valgt. Tidligere kunne WinTid hoppe tilbake til første ansatte i listen dersom man hadde 

WinTid oppe en stund.

116922 Meldingssystemet i WinTid på web har fått seg en overhaling. Feilmeldinger, advarsler og informasjonsmeldinger vil nå ta mye mindre plass på 

skjermen. Feilmeldinger må klikkes bort ved å klikke på X-en, eller ved å trykke på Esc-tasten på tastaturet. Det samme kan man gjøre med advarsler 

og informasjon, men de vil også forsvinne av seg selv etter hvert.

116923 WinTId har fått et nytt menysystem som inkluderer søk og mulighet for å velge favorittmenyer. For mer informasjon, se nyhetsdokumentasjonen til 

WinTid versjon 14.0.
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116924 Personaliabildet i WinTid på web var tidligere kun tilgjengelig for de som brukte stillingshistorikk, men det er nå gjort tilgjengelig for alle.

Skjermbildet er bygd opp litt annerledes enn i WinTid g2, så vi anbefaler at man leser mer om det i Nyhetsdokumentasjonen til WinTid versjon 14.0.

116925 Personell - Beregn er implementert på web, og hvordan man velger ansatte er litt endret i forhold til i g2. Vi anbefaler derfor at man leser 

nyhetsdokumentasjonen til WinTid versjon 14.0.

116926 WinTid støtter nå behandlingsdager. Se nyhetsdokumentasjon for versjon 14.0 for mer informasjon.

116927 Brukere i WinTid på web har nå tilgang til Detaljert visning i vedlikeholdsbildet. Ved å klikke på knappen "Detaljert visning" blir registreringer vist slik 

som i WinTid g2 vedlikehold. Se Nyhetsdokumentasjon for WinTid versjon 14.0 for mer informasjon.

116928 WinTid g2 er nå flyttet over på web. Man vil ha tilgang til de samme sidene på web som man har tilgang til i WinTid g2. Se nyhetsdokumentasjon for 

WinTid versjon 14.0 for mer informasjon.

112552 GetSchemaInfo i WinTidWebServer returnerer nå arbeidstids lengde med desimaler.
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